otrzymali surowy rozkaz odbywania rewizji butelek, i że wrazie znalezienia tychże, w wyżej wspomnianych miejscach, któreby mniejszą lub większą nawet, a nie taką, iaką cecha hutnicza na stemplu wyrażona obejmie, takowe stosownie do rozporządzenia b. Kommissji Rząd: Spraw Węwn: i Policji z d. 6/18 Lipca 1822 r. zniszczeniu ulegną, a handlujący do kary, za każdą po gr. 10 pociągniętym będzie. Jen: *Mu: Storożenko*. Sek: *Greuve*. — Przed 2ma tygodniami, wiednym z ogrodów Warszawskich znaleziony został żywy *Chrzęszcz małowy* (*Melolontha vulgaris*), który dotąd w rękę znalazcy żyje.